основні функції та
завдання органів військового управління, місце-
вих державних адміністрацій, органів місцевого
самоврядування, обов’язки підприємств, установ,
організацій, посадових осіб, права та обов’язки
громадян України у сфері оборони [18].

Закон України «Про Збройні Сили України»
№ 1934-XII від 06.12.1991 року зі змінами визна-
чає функції, склад Збройних Сил України, пра-
вові засади їх організації, діяльності, дислокації,
керівництва та управління ними [19].